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Nombre total d'engagements : 173 tirs
Pistolet 10 meétres Ecoles de Tir : 38 tirs
Carabine 10 métres Ecoles de Tir : 135 tirs

LEGENDE : Qualifications
R : Tireur qualifié pour le Championnat Régional,
F : Tireur qualifié pour le Championnat de France.

Ces qualifications ont été obtenues aux cours des Championnats Départementaux, et de ce Championnat Régional.

LEGENDE DES RESULTATS :

HC : Hors Classement (exemple tireur sous traitement médical),
HP : Handicapé Physique,

ET : Etranger.

Sont indiqués le Département et I'Association du tireur.
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Ligue MIDI-PYRENEES 173 tirs
Département CDT ARIEGE 22 tirs
Département CDT AVEYRON 23 tirs
Département CDT HAUTE-GARONNE 29 tirs
Département CDT GERS 9 tirs
Département CDT LOT 10 tirs
Département CDT HAUTES-PYRENEES 41 tirs
Département CDT TARN 31 tirs
Département CDT TARN-ET-GARONNE 8 tirs

T
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 GODDAERT Eléanore CIBLE DE L'ADOUR 790 72,0 70,0 221,0
AR MNT HAIITEQLDVRENEEQ

2 MOOSUN Rihem T.S. FENOUILLET 750 750 65,0 215,0
21 CNT HAINITE_ARNNINE

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Poussins garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 BOUSQUET-MENCHI Gauthier A.CT.C. 83,0 87,0 86,0 256,0
21 ~NT TARNI

2 FUXA Benjamin S.T. PAMIERS 84,0 880 80,0 252,0
Na CNT ARIEE

3 CAUMETTE Aurélien C.T. MONTAGNE NOIRE 780 84,0 89,0 251,0
21 ~NT TARNI

4 DELEMONT Jules CIBLE DE L'ADOUR 81,0 810 76,0 238,0
AR CNT HAIITEQ.PYRFNFFQ

5 FUXA Lucas S.T. PAMIERS 770 80,0 790 236,0
na rNT ARIERE

6 VINUALES Tom CIBLE DE L'ADOUR 670 730 770 217.0
AR MANT HAIITEQLDVRENEEQ

7 BOUDIGUES Lucas CIBLE DE L'ADOUR 670 770 680 212,0
AR ANT HAIITEQ.DVRENEFEQ

8 POMES Yolann CIBLE DE L'ADOUR 67,0 80,0 64,0 211,0
AR ANT HAIITEQLDVRENEFQ

9 TONON Romain ACTC. 64,0 690 71,0 204,0
21 ~NT TARNI

10 BALAT Théo T.S. LAGRAVOIS 670 550 66,0 188,0

f1 CNT TARN

TE
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

11 TANGUY Hugo CIBLE DE L'ADOUR 340 58,0 76,0 168,0
AR MNT HAIITEQLDVRENEEQ

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

BLR DRAZDOVA Alena S.T. PAMIERS 90,0 87,0 90,0 267,0
Na CrNT ARIERE

1 GONZALEZ Lilou CIBLE DE L'ADOUR 82,0 86,0 850 253,0
AR MANT HAIITEQLDVRENEFEQ

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Benjamins gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 BRENDLIN Lucas ACTC. 92,0 880 820 262,0
21 ~NT TARNI

2 DOMINIQUE Victor A. ST-AFFRICAINE TIR 87,0 740 83,0 244.0
12 CNT A\V/EVRNNI

3 PAUTET POLETTO Mattéo T.S. FENOUILLET 790 830 820 244.0
21 CNT HAIITE.(RARNNINE

4 SOILLY Roman S.T. PAMIERS 740 71,0 750 220,0
Nna ~NT ARIFAF

5 LE FAOU-BUIL Yago EIB{I\.E DE L'ADEUR . 430 620 55,0 160,0

DNF ALBAC Raphaél CIBLE DE L'ADOUR 0 0 0 0
AR MANT HAIITEQLDVRENEEQ

DNF ALBAC Paul-Emmanuel CIBLE DE L'ADOUR 0 0 0 0

AR ANT HAIITEQ.DVRENEFEQ

Tl 11
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 CAMPOS Eléa S.T. PAMIERS 88,0 850 90,0 87,0 350,0
09 CDT ARIFGF

2 CECCARELLI Zoé C.T. MONTAGNE NOIRE 87,0 860 860 87,0 346,0
81 CDT TARN

3 LEGOFF Céleste S.T. PAMIERS 780 77,0 860 73,0 314,0
09 CDT ARIEGE

4 POMES Tifenn CIBLE DE L'ADOUR 720 66,0 720 730 283,0
65 CDT HAUTES-PYRENEES

DNF ALBARET Camille S.T. PAMIERS 0 0 0 0 0
09 CNT ARIFGF

150 Pistolet 10 meétres Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 RECH-ALAGNA Tilouan S.T. PAMIERS 880 83,0 830 86,0 340,0
09 CDT ARIEGE

2 PENELA Emeric C.T. MONTAGNE NOIRE 82,0 880 830 800 333,0
81 CDT TARN

3 TELMON Lukas CIBLE TARBES 81,0 850 830 81,0 330,0
65 CDT HAUTFS-PYRFENFFS

4 BOUSQUET-MENCHI Joris AC.T.C. 790 87,0 810 790 326,0
81 CDT TARN

5 SOULIER Guilhem C.T. BLAGNACAIS 80,0 750 820 80,0 317,0
31 CDT HAUTE-GARONNE

6 MAZZOCCO Axel S.T. PAMIERS 780 780 810 76,0 313,0
09 CDT ARIEGE

7 RODRIGUEZ Quentin PLAISANCE TIR SPORT. 730 81,0 780 76,0 308,0
32 CDT GERS

8 BEL Damien A. ST-AFFRICAINE TIR 720 780 710 76,0 297,0
12 CDT AVEYRON

9 LACAZE Julien C.T. ESPALION 730 740 700 76,0 293,0
12 CDT AVFYRON

10 DURAND Samuel A. ST-AFFRICAINE TIR 63,0 680 680 77,0 276,0

12 CDT AVFYRON
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

11 VINUALES Théo CIBLE DE L'ADOUR 650 750 67,0 67,0 274,0
65 CDT HAUTFS-PYRFNFFS

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Poussins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LIBES Lola C.T. SAINT-GAUDINOIS 881 925 893 269.9
21 CNT HAINITE_.RARNNINE

2 CLAVERIE Léa TIR PAYS COUSERANS 87.6 891 923 269.0
na CNT ARIERE

3 BOUGUERN Malo C.T. BLAGNACAIS 90,2 876 88,0 265,8
21 CNT HAINITE.RARNNNIE

4 FRELAUT Cécilia S.T. PAMIERS 945 747 90,9 260,1
Nna CNT ARIERE

5 LITTRE Maélys T.S. LAGRAVOIS 903 809 875 2587
R1 CNT TARN

6 KAYSER Lou 38iP TS MEREL\I\VIE{I;LE 840 851 868 255.9

7 VIUDES Elina PLAISANCE TIR SPORT. 90,0 792 779 247 1
22 CNT RERQ

8 GODDAERT Eléanore CIBLE DE L'ADOUR 828 834 705 236.7
AR ANT HAIITEQLPVRENFEEQ

9 ARLES Maélys A. ST-AFFRICAINE TIR 729 771 79,3 229,3
12 CNT A\/EVRNNI

10 QUENARD Charléne T.S. LAGRAVOIS 67,9 759 60,2 204,0
21 CNT TARNI

11 PERRIER Juline T.S. LAGRAVOIS 64,1 576 544 176,1

TE

f1 CNT TARN

M ]
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Place

1

2

10

11

12

13

14

15

ESP

16

Nom / Prénom

POMES Yolann

BEL Pierre-Frangois

LACOUTERIE Charles

MAURY Raphaél

DELEMONT Jules

GUILLEMIN-NOVO Mathias

COSTE Aidan

SCLAUNICH Matéo

MARCIA Matéo

VINUALES Tom

GAUDE Batiste

TREBOSC Henri

BOUDIGUES Lucas

TORRES Pablo

EHRMANN Louis

LOPEZ Victor

MARTIN Gabriel

T

Association / Département

CIBLE DE L'ADOUR
AR ANT HAIITEQ_DVRENFEFQ

A.T. GIROUSSENS
21 CNT TARN

PLAISANCE TIR SPORT.

22 CNT RFRQ

S.T. PAMIERS
Nna CNT ARIFRFE

CIBLE DE L'ADOUR
AR CNT HAIITER_PVRENFFRQ

T.S. LAGRAVOIS

24 ANT TARNI

T.C. LOURDAIS
AR ANT HAIITEQ_LDVRENFEFQ

C.T. BLAGNACAIS
21 CNT HALITE.RARNNNF

S.T. PAMIERS

Na CNT ARIEE

CIBLE DE L'ADOUR
AR CNT HAIITEQ_PVRENFFQ

A.T. GIROUSSENS
21 CNT TARNI

A. ST-AFFRICAINE TIR

19 ONT A\/EVRNNI

CIBLE DE L'ADOUR
AR ANT HAIITEQ_LDVRENFEFQ

C.T. SAINT-GAUDINOIS
21 CNT HALITE.RARNNNF

ASTAC.
21 ANT TARN

PLAISANCE TIR SPORT.
29 ANT RFR]

A. ST-AFFRICAINE TIR
19 CNT AVEVRONI

98,0

91,0

91,2

90,4

89,5

87,1

93,4

84,4

82,5

79,2

91,8

89,1

83,8

83,9

Séries

100,6

98,0

90,6

90,6

84,7

87,3

86,0

80,8

90,3

90,5

86,5

85,5

87,7

85,1

83,3

78,4

79,4

97,9

90,7

90,5

89,4

91,7

88,4

87,3

83,8

83,3

82,7

88,9

75,7

73,7

76,7

79,1

83,7

78,0

Total
296,5

279,7

272,3

272,1

266,8

265,2

260,4

258,0

258,0

255,7

254,6

253,0

250,5

247,9

246,2

246,0

231,1
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

17 PINTO Clément T.S. FENOUILLET 727 853 715 2295
21 CNT HAIITE_.RARNNINE

18 TANGUY Hugo CIBLE DE L'ADOUR 735 713 792 224.0
AR ANT HAIITEQ.DVRFENFEFFQ

19 GALZIN Emilien A. ST-AFFRICAINE TIR 720 730 770 2220
12 CNT AVVEVRNNI

20 CLAUZET Nathanaél 38SP T.S MERENVIELLE 624 752 76,1 213,7
21 CNT HAIITE.RARNNNIF

21 GALOUYE Gaétan T.C. LOURDAIS 673 745 54,9 196,7
AR CNT HAIITFQ.PYRFNFFQ

22 ALAUX Arthur A.T. MONTALBANAIS 641 729 563 193,3
22 CNT TARN_ET_RARNNINE

23 QUENARD Stéphane T.S. LAGRAVOIS 628 634 638 190,0
21 CNT TARNI

24 RAOUL Sacha C.T. SAINT-GAUDINOIS 557 666 535 175.8
21 CNT HAIITF_.RARNNINE

25 CARRAT Ewan A. ST-AFFRICAINE TIR 636 433 660 172.,9
12 CNT AVVEVRNNI

26 JAUBERT Nino CAHORS TIR SPORTIF 606 502 553 166,1
AR CNT I NOT

27 BEL Aurélien A. ST-AFFRICAINE TIR 603 388 472 146.3
12 CNT AVVFYRNN

28 GOASMAT Vincent S.T. PAMIERS | 386 256 305 94,7

DNF MONTEIRO Alexiel PLAISANCE TIR SPORT. 0 0 0 0
22 CNT NERQ

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 SABATHE Lindsey AT. GIROUSSENS 90,0 858 89,2 265.0
21 CNT TARNI

2 COATRIEUX Diamantine TIR PAYS COUSERANS 922 865 787 2574

Na CNT ARIERE
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Place

BLR

10

11

12

DNF

DNF

DNF

Nom / Prénom

DRAZDOVA Alena

VORILLION Océane

BRAUN Léa

MARTINEZ-MARY Sophie

FOURCASSA Jade

GONZALEZ Lilou

MOOSUN Ines

CAMBON Léna

CLAUSTRES Johanna

GOASMAT Lucie

BEZES Stella

THIRION Savannah

BERTRAND Magali

MORTELETTE Romane

T

Association / Département

S.T. PAMIERS
na ~NT ARIERFE

T.C. LOURDAIS
AR ANT HAIITEQ.PVRENFFQ

T.S. LAGRAVOIS
21 CNT TARN

T.C. LOURDAIS
AR CNT HAIITEQ_PVRENFFQ

S.T. PAYS D'OLMES
na ~NT ARIERE

CIBLE DE L'ADOUR

AR ANT HAIITEQDVRENEEQ

T.S. FENOUILLET
21 CNT HALITE.RARNNNF

A.T. MONTALBANAIS
22 CNT TARN_FT-RARNNNIF

T.S. FENOUILLET

21 CNT HAINITE_ARNNINE

S.T. PAMIERS
Nna CNT ARIFRFE

A. ST-AFFRICAINE TIR
19 CNT AVEVRONI

CAHORS TIR SPORTIF

AR ONT I OT

AS.T.AC.
21 CNT TARN

T.S. LAGRAVOIS
1 CNT TARN

84,4

91,7

91,0

84,6

79,9

69,2

68,6

52,1

Séries

86,5

77,9

81,3

83,0

81,7

84,6

72,4

61,4

68,2

71,2

55,5

85,6

85,6

78,0

75,2

82,1

74,3

75,5

78,5

58,8

56,2

63,4

Total
256,5

255,2

250,3

242,8

240,7

235,1

234,0

219,8

196,2

196,0

171,0
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Place

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

Nom / Prénom

DOMINIQUE Victor
TOUZET Léo
DOVIGO Teddy
VIUDES Raphaél
LACASIA LEPERS Titouan
BRESSOLES Clément
SAUZEAU Lucas
SOULIER Gaél
MASSUYES Alex
GRIMBERT Jimmy
RAOUL Noé

BERGE Baptiste
SOUYRIS Clément
RICARDIE Arthur
GOMES Benjamin
HELIERE Joris

LANAS Enzo

T

Association / Département

A. ST-AFFRICAINE TIR
19 ANT AVVEVRNNI

C.T. SAINT-GAUDINOIS
21 CNT HALITE.RARNNNF

T.S. LAGRAVOIS
21 CNT TARN

PLAISANCE TIR SPORT.
29 ANT RFR]

TIR VALLEE DE L'HERS
21 CNT HALITE.GARNNNF

C.T. MONTAGNE NOIRE

24 ANT TARNI

A.T. GIROUSSENS
21 CNT TARN

C.T. BLAGNACAIS
21 CNT HALITE.RARNNNF

T.S. LAGRAVOIS
21 CNT TARN

T.C. LOURDAIS
AR CNT HAIITEQ_PVRENFFQ

C.T. SAINT-GAUDINOIS
21 ANT HAIITE.RARNNNE

T.C. LOURDAIS

AR ANT HAIITEQDVRENEEQ

A. ST-AFFRICAINE TIR
19 ANT AVVEVRNNI

C.T. SAINT-GAUDINOIS
21 CNT HALITE.RARNNNF

A.T. MONTALBANAIS

22 CNT TARN_ET_RARNNNE

S.T. PAMIERS
Nna CNT ARIFRFE

U.S. CARMAUX TIR
21 CNT TARNI

84,5

88,8

84,9

83,5

83,9

87,3

81,1

83,0

77,4

78,8

78,3

64,3

Séries

92,2

89,3

88,1

80,3

88,0

66,8

79,4

76,4

84,0

81,5

81,5

80,7

72,4

74,5

67,5

74,8

93,1

90,2

91,4

83,8

74,8

92,4

84,2

91,7

79,0

73,3

74,3

74,1

75,6

79,4

78,9

69,0

75,0

Total
269,8

268,3

264,4

247,6

246,7

246,5

2457

2443

244, 1

237,8

233,2

227,5

226,8

225,5

225,2

222,1

220,0
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Place

18

19

GEC

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Nom / Prénom

GASC Romain
ARMENGAUD Nicolas
PUJO Neven
MABOUONG-PFOUMA Yannkiel
LE FAOU-BUIL Yago
JANE Antonin

BRUNET Alexandre
ALAUX Corentin
PAVLIASHVILI Zaza
BATTI Tristan
POUBLAN Johann
ALBAC Paul-Emmanuel
ALBAC Raphaél

QUEFFEULOU Robin

T

Association / Département

CAHORS TIR SPORTIF
AR CNT I AT

T.S. LAGRAVOIS
21 CNT TARN

T.C. LOURDAIS

AR ANT HAIITEQLDVRENEFQ

C.T. BLAGNACAIS
21 CNT HAIITE.RARNNINE

CIBLE DE L'ADOUR
AR CNT HAIITER_PVRENFFRQ

CAHORS TIR SPORTIF

AR ONT I OT

A.T. MONTALBANAIS
29 AT TARN_FT_-RARNNNIF

A.T. MONTALBANAIS
22 CNT TARN_FT-RARNNNIF

CIBLE TARBES

AR ANT HAIITEQLDVRENEFQ

PLAISANCE TIR SPORT.
29 ANT RFR]

PLAISANCE TIR SPORT.
22 ANT RERS]

CIBLE DE L'ADOUR

AR ANT HAIITEQDVRENEEQ

CIBLE DE L'ADOUR
AR ANT HAIITEQ_LDVRENFEFQ

S.T. PAMIERS
na C~NT ARIFRF

72,9

78,4

64,0

75,8

68,6

68,9

Séries

80,5

66,9

72,6

60,0

64,5

69,0

60,8

59,4

41,2

64,2

70,7

74,8

74,7

70,7

67,9

73,8

53,9

26,1

Total
217,6

216,0

211,4

210,5

208,5

205,5

203,5

163,7

119,7
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

DNF VIDAL Mathias A. ST-AFFRICAINE TIR 0 0 0
12 CNT A\V/EVRNNI

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 POMES Tifenn CIBLE DE L'ADOUR 99,2 1019 100,7 987 400,5
65 CDT HAUTFS-PYRFENFFS

2 MICHAUX Nell C.T. SAINT-GAUDINOIS 942 949 924 100,6 382,1
31 CDT HAUTF-GARONNF

3 GODDET Yaélle C.T. ESPALION 98,0 89,1 937 926 3734
12 CDT AVEYRON

4 LASSAGNE-BERTRAND Maélys T.S. FENOUILLET 849 955 910 891 360,5
31 CDT HAUTE-GARONNE

5 BOYER Manon T.S. LAGRAVOIS 922 835 900 941 359,8
81 CDT TARN

6 BALAT Léa T.S. LAGRAVOIS 86,9 855 923 871 351,8
81 CDT TARN

7 SCLAUNICH Tiphaine C.T. BLAGNACAIS 86,5 823 823 859 337,0
31 CDT HAUTF-GARONNF

8 DELERIS Célia CAHORS TIR SPORTIF 71,3 844 782 89,0 322,9
46 CDT I OT

9 DELGENES Théa S.T. PAMIERS 86,5 80,3 745 692 310,5
09 CDT ARIEGE

10 RANCHY Perrine CIBLE TARBES 645 716 639 658 265,8
65 CDT HAUTES-PYRENEES

11 TREILLES Flavie A. ST-AFFRICAINE TIR 537 67,8 522 642 237,9

TE

12 CDT AVEYRON

M ]
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

DNF VIEIRA DE RESENDE Paola CAHORS TIR SPORTIF 0 0 0 0 0
46 CDT I OT

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 VINUALES Théo CIBLE DE L'ADOUR 996 975 994 1021 398.6
65 CDT HAUTFS-PYRFENFFS

2 SALLES Florian-Kévin C.T. SAINT-GAUDINOIS 97,2 97,3 978 96,3 388,6
31 CDT HAUTF-GARONNF

3 DUHAGON Thibault T.C. LOURDAIS 949 97,7 957 100,0 388,3
65 CDT HAUTES-PYRENEES

4 BLIGNY Lucas C.T. ESPALION 92,9 99,7 946 957 382,9
12 CDT AVEYRON

5 NEMER Gabriel T.C. LOURDAIS 91,9 97,3 923 100,6 382,1
65 CDT HAUTES-PYRENEES

6 PRADALIE Emmanuel C.T. ESPALION 92,0 92,7 948 895 369,0
12 CDT AVEYRON

7 MICHEL Hugo T.C. LOURDAIS 90,8 91,3 888 957 366,6
65 CDT HAUTFS-PYRFENFFS

8 DUBARRY Paul T.C. LOURDAIS 886 969 921 879 365,5
65 CDT HAUTFS-PYRFENFFS

9 DE CANDIA Alexandre TIR VALLEE DE L'HERS 894 91,6 87,1 957 363,8
31 CDT HAUTE-GARONNE

10 BRIDIER Léo TIR VALLEE DE L'HERS 934 93,7 893 87,2 363,6
31 CDT HAUTE-GARONNE

11 DUVERSIN Gauthier T.C. LOURDAIS 887 921 904 85,1 356,3
65 CDT HAUTES-PYRENEES

12 SAINT-ROMAS Benjamin A.T. MONTALBANAIS 936 84,0 869 875 352,0
82 CDT TARN-ET-GARONNE

13 CABANETTES Paul C.T. MONTAGNE NOIRE 82,0 863 945 851 3479
81 CDT TARN

14 BOSCHETTI-BOUNINE Cédric CAHORS TIR SPORTIF 87,7 90,3 822 84,0 344,2

TE

46 CDT1OT

M ]




crallenge | MIDI-PYRENEES

pitchoung

Du 12 mai 2019 au 12 mai 2019

Finale Challenge Pitchouns 7eme Edition

Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Minimes garcons

Saison 2018/2019

Edité le 12 mai 2019 a 15:54 - page 14 -

Place
15

16

17

18

19

Nom / Prénom

DURAND Samuel

AMARDHEIL Nicolas

MARTY Bastien

LE CALONNEC Mattis

SENEGAS Noé

SOULE Léo

NICOLAS Corentin

CARRERE Manlio

CUAZ-FERRADOU Léo

KROLCZYK Alexandre

CAZOR BONNET Adrian

PRUVOST Sasha

TOURNIER Killian

HADRI Yanis

CHAUSTIER Lucas

FONTAINE Alexis

ANDRIEU Rafaél

T

Association / Département

A. ST-AFFRICAINE TIR
12 CDT AVFYRON

38SP T.S MERENVIELLE
31 CDT HAUTF-GARONNF

S.T. PAMIERS
09 CDT ARIEGE

CAHORS TIR SPORTIF
46 CDT LOT

A. ST-AFFRICAINE TIR
12 CDT AVFYRON

CAHORS TIR SPORTIF
46 CDT 1 OT

A.T. GIROUSSENS
81 CDT TARN

CIBLE TARBES
65 CDT HAUTFS-PYRFNFFS

TIR VALLEE DE L'HERS
31 CDT HAUTE-GARONNE

CAHORS TIR SPORTIF
46 CDT LOT

A. ST-AFFRICAINE TIR
12 CDT AVEYRON

A.T. MONTALBANAIS
82 CDT TARN-ET-GARONNE

AS.T.AC.
81 CDT TARN

C.T. SAINT-GAUDINOIS
31 CDT HAUTF-GARONNF

CIBLE TARBES
65 CDT HAUTES-PYRENFES

A. ST-AFFRICAINE TIR
12 CDT AVEYRON

C.T. BLAGNACAIS
31 CDT HAUTE-GARONNE

87,1

80,1

78,2

72,0

66,7

63,8

55,9

73,0

60,9

72,8

49,7

44,9

48,3

54,8

Séries
81,5 849
74,4 854
716 782
80,7 62,0
724 77,6
65,1 74,8
73,1 73,5
63,2 70,2
61,3 57,9
67,2 62,3
55,2 54,0
50,0 56,6
46,7 57,0
43,1 42,0
229 4272
46,4 384
26,8 493

88,5

74,3

85,9

80,5

78,2

71,5

49,9

67,2

63,6

58,7

71,8

62,5

37,8

51,5

67,5

29,4

54,0

Total
342,0

314,2

313,9

295,2

294,9

282,8

260,3

256,5

255,8

250,1

241,9

241,9

191,2

181,56

180,9

169,0

161,9
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Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

DNF BEZES Noah A. ST-AFFRICAINE TIR 0 0 0 0 0
12 CDT AVFYRON

DNF MORANDIN Joshua PLAISANCE TIR SPORT. 0 0 0 0 0
32 CDT GFRS

DNF SABIR Mehdi A.T. MONTALBANAIS 0 0 0 0 0

82 CDT TARN-ET-GARONNE

- Fin -

T

2



